DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO E MANEJO
ACERCA DA VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER SOB A VISÃO DOS MÉDICOS
ATUANTES NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE UM MUNICÍPIO DE MÉDIO
PORTE NO SUDOESTE DO PARANÁ de autoria de TUANY ISABEL VANIN, RAPHAELA
REZENDE NOGUEIRA RODRIGUES, MARIANA GARBIN, SILVANA ALBERTON, foi
publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-
65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72118

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72118